Dublon, czyli czerwony złoty podwójny, bi
ty za J a n a Kazimierza i później.

D uka t polski pojedyńczy, na 25 złp. równy
3 rub. 75 kop. i ażjo. (1)

D ukat polski podwójny na 50 zło. równy
7 rub. 50 kop. i ażjo. Z a S tan is ław a Augusta
były bite dukaty potrójne wart. 63 złp.

Gdy Postanowieniem N ajw yższem zd . 3(15)
września 1841 r. w prow adzoną zosta ła do
Królestwa stopa menniczna Cesarstwa, od te
go więc czasu mennica nasza zaczę ła bić m o
netę odpowiednią rossyjskiej, początkowo w
sztukach na % rubla, 30, 20 i 15 kopiejek, w
ostatnich zaś czasach ruble, pół-ruble, oraz
sztuki 25, 20, 10 i 5 kopiejkowe srebrne; mie
dziane zaś 5, 3, 2 i 1 kopiejkowe, wreszcie
dieneżki i połuszki.